教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：張郁翎
電話：02-77365179
傳真：02-23566254

受文者：宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校

發文日期：中華民國113年1月3日
發文字號：臺教青署參字第1122217410A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動資訊 請至附件下載區(https://attach.yda.gov.tw/)以文號：1122217410A及

認證碼：0C437DBBBB下載附件檔案

主旨：檢送財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會「Life
Maker人生創客－大專青年營」活動資訊1份，請協助宣傳
及鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請查照。

說明：旨揭活動受理報名至113年1月12日止，相關報名資訊請逕
至 該 活 動 網 站 查 詢 ： https://tzuching
global.org/projcet/life maker/，如有問題請洽活動專線
（03-8266779#346 慈濟基金會 李小姐）。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會電 子 公 文

交 換 章

宏仁中學　113/01/03

1130000043

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁